EDITAL Nº 004/2023 PFI-UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Inglês – PFI Unespar no uso de suas atribuições e prerrogativas legais torna pública o resultado do PERÍODO DE
RECURSO PARA INSCRIÇÃO NO PRIMEIRO SEMESTRE DO PFI.

1. SOBRE O RESULTADO:

Annelyse da Costa Cruz Lobo Não homologada

Carlos Henrique Mocelin Ferreira Não homologada

Cibele Martins de Camargo Fanini Não homologada

Elisângela Corrêa Gonçalves Não homologada

Evanildo luiz Elias Não homologada

Franciele do Rocio Rocha Martins Não homologada

Joice Keli dos Santos Não homologada

Luciana da Conceição Cunha Diniz Não homologada

2. DOS CASOS OMISSOS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Institucional e Pedagógica do PFI.

Paranaguá, 10 de abril de 2023

Prof. Dr. Gabriel Jean Sanches
Coordenador Institucional do PFI Unespar

Portaria 986/2021 Reitoria/Unespar